

# ANTI SMOKE

## ANTI REYKI

Þessi fagnaðareriindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)



"Vinsamlegast sýndu mér illt við reykingar?" einhver kann að spyrja, að þar sem við gefum eftirfarandi svar:

Ein af sjö dauðasyndunum er holdleg löngun. ( Kólossubrésið 3: 5-6). Þetta er sennileg óánægð matarlyst; óstjórnleg

þrá; An illt ástríðu. The Mannslíkaminn hefur ekki þörf fyrir tóbak í hvaða formi. Tóbak er ekki matur sem fullnægir heldur er eingöngu eiturlyf sem skapar sívaxandi óánægða matarlyst sem kallast holdleg löngun. ( Kólossubrésið 3: 5-6). Holdleg löngun er talin meðal sjö dauðasyndanna sem kallaðar eru: **stolt, græðgi, holdleg löngun, reiði, gluttony, öfund, leti.**

Sú staðreynd að næstum allir reykja, fjarlægja hvorki né afsaka illsku þessa vana. Orð Guðs lýsir því yfir að

„Enginn er réttlátur.“ "Allir hafa syndgað og eru langt í burtu frá nærveru Guðs." (Rómverjabréfið 3: 10,23). " Allir okkar voru sem sauðir, sem týndust, hvert okkar fara sínar eigin leiðir." (Jesaja 53: 6). Vegna þess að ákveðin illt hefur orðið alhliða, er ekki afsökun fyrir indulging í henni.

Guð fordæmir óparfa eða synduga sóun. Af hverju að eyða peningum í það sem ekki fullnægir? Af hverju að eyða laununum og vera enn svangur? "Þeir þreyta sig í ónýtu vinnuafli og allt sem þeir hafa byggt fara upp í báli." (Jesaja 55: 2; Habakkuk 2:13). Að eyða peningum, tíma og heilsu, hvort sem það er í áfengi, tóbaki eða öðrum skaðlegum hlutum, er vissulega ekki vilji Guðs. Milljónir punda sem auðga tóbak fyrirtæki er stífur verð að borga fyrir reyk og ösku, jangled taugum og ástarsorg hálsbólgu, berkjum bólgu, og dauða úr krabbameini í lungum. Sú staðreynd að umsjónarmaður London Hospital yfir að yfir 100.000 manns í Englandi hafa látist í fáfræði af lungnakrabbameini krabbamein vegna að sígarettu reykingar á síðustu tuttugu árum, og að minnsta kosti annar 250.000 verður hægt að deyja á næsta áratug, vegna þessa syndug framkvæmd, sannar að hún er vond. Aðrir jafnvel meira átakanlegum tölur gætu gefið f- ROM allan heim, og jafnvel Medical Science er farin að átta sig á ansi verðið sem tóbak fórnarlömb eru að borga. Tóbakið reykir, sérstaklega á einn sem andar í reyk, er hægt, enn ö rugglega, fremja sjálfsmorð á afborgun áætlun. "Sá sem deyr á aldrinum 40 eða 50 frá sjúkdómi úrkynjunar, þegar hann hefði getað búið til aldurs 70, 80 eða 100 ár, hefur eins sannlega framið sjálfsmorð sem í einn sem snýr á gas þota," skrifa Dr. H. Bress.

## Hvernig drepur tóbak?

Margir , sem hafa þjáðst af holdsveiki í mörg ár, deyja úr krabbameini, lungnabólgu, hjartasjúkdómum eða öðrum sjúkdómum. Það sama gerir tóbak, það drepur óbeint og sleppur undan sök.

"Sígarettureykur hefur ofbeldisfullra aðgerða í því tauga miðju, framleiða hrörnun frumna heilans, sem er alveg hraður meðal drengja. Enginn strákur eða maður sem reykir getur unnið á rannsóknarstofum mínum." P. A. Edison. "Umbreytist í afturför í kirkjunni að jafnaði ef þeir láta ekki af tóbaki."

- J. McAuley.

"Barn sem er fætt af sígarettureykandi móður er veik. Það er eitrað og getur dáið innan tveggja vikna frá fæðingu. Eftir slátrun sýnir hrörnun í lifur, hjarta og öðrum líffærum. Sextíu prósent allra barna fæddra

af mæðrum sem eru venjulegar sígarettu reykja, deyja á a ð unga aldri, aðallega áður en þeir eru tveggja ára. " - Dr. Ch. L. Barber.

Feður og mæður, sem morðingjar eigin afkvæmis, verða að svara fyrir Guði á dómsdegi.

Ég kæmi mér ekki á óvart ef það sem við lesum í Esekíel 8: 17,18 vísar til ills reykinga og nefitóbaks; "Þeir eru ekki sáttir við að gera bara alla þá viðbjóðslegu hluti sem þú hefur séð hér og breiða út ofbeldi um allt land. Nei, þeir verða að koma og gera þá hér í musterinu sjálfu og gera mig enn reiðari. Sjáðu hvernig þeir móðga mig í sem mest móðgandi hátt mögulegt! (A tilvísun til a heiðna helgiathöfn af því að setja útibú í nefið). Þeir munu líða allt afl í reiði minni. Ég mun ekki hlífa þeim eða sýna þeim neina

miskunn. Þeir hrópa bænir til mín sem hátt eins og þeir geta, en ég mun ekki hlusta á þá. " A Heilagur Guð hatar þetta vonda æfa tísku, tóbak hið illa .

Kirkjufólk myndi fordæma alla sem þorðu að reykja í kirkjubyggingunni, sérstaklega meðan á guðspjónustu stóð. Kannski hefur þér ekki verið kennt að vegna þess að Kristur gaf líkama sinn til að krossfesta og var reistur upp frá dauðum, þá hefur hann valið líkama okkar og hjörtu, að vera hreinsaður af allri synd fyrir Jesú og fyllast með heilögum anda, til að vera musteri hans. . "Veistu ekki að líkami þinn er musteri heilags anda, sem býr í þér og sem þér var gefinn af Guði? Þú tilheyrir ekki sjálfum þér heldur Guði. Hann keypti þig fyrir verð. Svo, notaðu líkama þinn Guði til dýrðar. " (1. Korintubrэф 6: 19-20). "Sin verður ekki lengur regla í dauðlegum þínum líkama, þannig að þú hlýða þrjár náttúrulegum þíni sjálf. Né verður þú gefa eftir hluta af sjálfum til syndar að vera notaðar fyrir vonda tilgangi. Þess í stað gefa yður til Guðs, eins og þeir sem hafa verið færð frá dauðanum til lífsins, og gefast alla þína veru að honum að vera notuð í réttlátu tilgangi. " (Rómverjabréfið 6: 12,13). " Svo ef einhver eyðileggur musteri Guðs, mun Guð tortíma honum. Því að musteri Guðs er heilagt, og þér sjálfir eruð musteri hans." (1. Korintubrэф 3: 16,17).

Af hverju höldum við og mengum síðan það sem Guð hefur valið til að vera musteri hans, þ.e. líkami okkar ?

## Tóbak og Satan

Sá Town councilor, vinur minn, var breytt í Kristi og lagt sitt líf í Guði. Hann var leystur úr áfengi en var þræll tóbaks. Hann reyndi eftir fremsta megni að hætta að reykja en gat ekki sigrast á þessari vondu löngun. Nú og aftur að hann myndi henda sígarettur, pípa, og tóbak í

burtu, en á leið sinni til skrifstofu Eftirfarandi daginn, gat hann ekki fara í fyrsta búð án þess að kaupa góða framboð aftur. Þegar hann áttaði sig meira og meira á því að hann var enn fátækur þráll þessa illgresis varð hann hugfallinn og örvæntingarfullur.

Einn vetur kvöldið sem hann sat einn í sínu sitjandi herbergi, vermdi sig við fireside reykja sína pípu. Hann var tilfinning mjög skammast vera svo þráll til hans pípu og svo hugleiddi henda henni inn í eldinn aftur. Hann vissi að ef hann gerði það þýddi það bara að hann yrði að kaupa nýja pípu daginn eftir. Hann sat að hugsa um málið mjög ákaft þegar hann sá skyndilega djöfulinn standa í því Comer á herbergi, hæðnislega og hlæja að honum, eins mikið og að segja: "Ég hef á leiðinni, þú! Getur ekki flýja mig" Þetta var svo raunverulegt að hann féll á hnén og gerði sér grein fyrir að þegar öllu er á botninn hvolft var þessi löngun í reykingar ekkert annað en máttur djöfulsins. Hann hrópaði til Guðs að frelsa hann að fullu úr ánaud Satans. Guð leysti hann, og hann hefur aldrei reykt aftur fyrir 34 árum, eftir það fór hann í himna.

Einhver spurði spurningarinnar: "Má kristinn maður reykja?" „Nei, kristinn maður verður að brenna og ekki reykja," var svarið. A reykja lampi er a fátækur, móðgandi ljós. Ljósinn okkar verða að brenna til að allur heimurinn sjái! (Matteus 5:14 - 16)

A Stór bók gæti verið skrifað til að sanna hið illa um reykingar frá andlegu, siðferðilega líkamlega, og hagkvæmt sjónarmiði. Reykingar, eins og drykkjuskap og allir aðrir syndugum vana, er a eigingirni löngun. Það neyðir aðra, þar á meðal börn, sem kunna að meta ferskt loft, að anda að

sér illu og reyklausu lofti, svo að ekki sé talað um gufur sem reykingamaður dreifir hvar sem hann hreyfist.

## Frelsun

Sannleikurinn í Rómverjabréfinu 7: 15-25 á einnig við um tóbaksþræla af hvaða tagi sem er: "Þar sem það sem ég geri er það sem ég vil ekki gera. Þvílíkur óánægður maður sem ég mun bjarga mér frá þessum líkama sem tekur mig til dauða." "Jesús kom til að frelsa okkur frá öllum ánauðum, hverri illri löngun, hvers konar þrælahaldi og hefur gert okkur að konungum og prestum í ríki sínu. Kristur er kominn til að gera okkur að nýjum verum, með hreinar varir og hrein hjörtu. . ekkert sem mengar öðlast himnaríki Líkamlegur dauði er ekki frelsa oss frá skítugu venja, að því síðasta kafla í því Biblíunni segir að: "Hver er svínðilegt að fara á að vera óhreint." ( Opínberunarbókin 22:11).

Látið líf þitt í hendur Jesú og hann mun frelsa þig; „Ef sonurinn frelsar þig, þá verðurðu raunverulega frjáls.“ (Jóhannes 8:36). Ef þú getur ekki unnið sigurinn fyrir Krist sjálfur, reyndu að hafa samband við guðrækinn þjón eða eitthvað raunverulegt, andlegt barn Guðs sem getur trúað og beðið með þér samkvæmt Markús 16: 17,18 og Jakobsbréfi 5: 14-20; Rómverjabréfið 6; 11-14; 8: 1-2.

"Standast djöfullinn og hann mun hlaupa frá þér." (Jakobsbréfið 4: 7). Vertu fylltur af raunverulegum eldi heilags anda og þú munt hætta að reykja, þræll lausan. Þú munt þá njóta lífsins til fulls (Jóh 10:10) og geta sungið með gleði:

*Þessi fagnaðareriindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :

## HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)